РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТРУБЧЕВСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
от 29.11.2018 г. № 5-650
г. Трубчевск

О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Трубчевского муниципального района, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.06.2016г. № 5-298
Рассмотрев предложение администрации Трубчевского муниципального района от 14.11.2018г. № 4061, в соответствии со статьей 65 Трудового кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Трубчевский районный Совет народных депутатов решил:

1. Внести изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы Трубчевского муниципального района, утвержденное решением Трубчевского районного Совета народных депутатов от 23.06.2016г. № 5-298 (далее – Положение), дополнив пункт 6 Положения подпунктами е) и ж) следующего содержания:

«е) справку о наличии (отсутствии судимости и (или) факта уголовного преследования либо о прекращении уголовного преследования по реабилитирующим основаниям, выданную в порядке и по форме, которые устанавливаются федеральным органом исполнительной власти, осуществляющим функции по выработке и реализации государственной политики и нормативно-правовому регулированию в сфере внутренних дел;

ж) иные документы, предусмотренные Федеральным законом от 02.03.2007г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации", другими федеральными законами, указами Президента Российской Федерации и постановлениями Правительства Российской Федерации.».

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в Информационном бюллетене Трубчевского муниципального района, разместить на официальном сайте Трубчевского муниципального района.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянный комитет по нормотворчеству Трубчевского районного Совета народных депутатов.

Глава Трубчевского

муниципального района
                                                                            С.В. Ященко